

J&T Grindsted ApS
Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 59 29 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Jens Thrane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&T Grindsted ApS Engsøparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 59 29 18
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jens Thrane Jesper Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Jacobs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	301.643	261.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.769	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.350</u>
Driftsresultat	270.874	256.343
Andre finansielle indtægter	712	1.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.845</u>	<u>-108.556</u>
Resultat før skat	167.741	148.872
Skat af årets resultat	<u>5.830</u>	<u>17.270</u>
Årets resultat	<u>173.571</u>	<u>166.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>173.571</u>	<u>166.142</u>
Disponeret i alt	<u>173.571</u>	<u>166.142</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.069.231	3.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.069.231</u>	<u>3.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.069.231</u>	<u>3.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.291	17.270
Tilgodehavender i alt	<u>23.291</u>	<u>17.270</u>
Likvide beholdninger	140.218	96.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.509</u>	<u>113.621</u>
Aktiver i alt	<u>3.232.740</u>	<u>3.213.621</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>428.799</u>	<u>255.228</u>
	Egenkapital i alt	<u>508.799</u>	<u>335.228</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	759.966	873.904
	Deposita	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.966</u>	<u>957.904</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	123.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	950.349	1.003.100
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760.992	731.723
	Anden gæld	<u>21.634</u>	<u>35.666</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.975</u>	<u>1.920.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.723.941</u>	<u>2.878.393</u>
	Passiver i alt	<u>3.232.740</u>	<u>3.213.621</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	89.086	169.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.142</u>	<u>166.142</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	255.228	335.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.571</u>	<u>173.571</u>
	<u>80.000</u>	<u>428.799</u>	<u>508.799</u>

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.751	39.466		
Andre finansielle omkostninger	65.094	69.090		
	103.845	108.556		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	879.966	120.000	759.966	257.000
Deposita	84.000	0	84.000	0
	963.966	120.000	843.966	257.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
